Постановление Правительства РФ от 18 августа 2008 г. N 627
"О порядке утверждения правил подачи заявления о добровольном вступлении в правоотношения по обязательному пенсионному страхованию"

 В соответствии с пунктом 3 статьи 29 Федерального закона "Об обязательном пенсионном страховании в Российской Федерации" Правительство Российской Федерации постановляет:

 Установить, что правила подачи заявления о добровольном вступлении в правоотношения по обязательному пенсионному страхованию утверждаются Министерством здравоохранения и социального развития Российской Федерации и вводятся в действие с 1 октября 2008 г.

	 Председатель Правительства
Российской Федерации
	 В. Путин